Herzlichst zu empfehlen.

GenielRen Sie den Sommer mit neuer Energie und

Lénger gesu nd leben bewusstem Wohlbefinden. Entdecken Sie im Reform-
a haus® ausgewahlte Produkte und Inspirationen fiir die

warme Jahreszeit. Wir freuen uns auf lhren Besuch.

Extraportion Omega-3.

ein pflanzlich, liefern hoch dosierte Omega-3-Fettsauren*. Eine Portion
Budwig Algendl Pur oder Orange enthalt 2,3 g Omega-3-Fettsauren
A und EPA.

DWIG -~ OMEGA-3 ALGENOL, 4 SORTEN i I/ doin
mi (349,50 €/TL) nur34,95 € [ QUALITAT
angegebene empf. tagliche Verzehrmenge darf nicht tiberschritten werden. Nahrungsergén-

gsmittel sind kein Ersatz fiir eine ausgewogene und abwechslungsreiche Erndhrung. AuBerhalb
der Reichweite von Kindern aufbewahren.

Natiirlich gestarkt durch den Sommer.

Traditionelles pflanzliches Arzneimittel fiir Herz und Kreislauf*. Ohne Zusatz
~von Zucker, Alkohol oder Konservierungsmittel. Erhoht die Durchblutung des
| Herzmuskels.

SCHOENENBERGER - NATURREINER HEILPFLANZENSAFT WEISSDORN
' ~ nur 8,99 €
nur 24,99 €

. Wirkstoff: WeiBdornblatter mit Bliiten - Presssaft.

mittel zur Unterstiitzung der Herz-Kreislauf-Funktion ausschlieRlich
Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und
Ihrer Apotheke.

i
PROBIERTAGE

Vom 20. bis 25.07.2026 it beerig-frischem Geschmack durch Johannis-
2 Erdbeeren und Heidelbeeren.

0 MUSLI OL FRUCHTIG, NUSSIG UND NEU BEERIG
116 €/1L) nur7,79 €

Aus der Natur - fiir Ihr tagliches Wohlbefinden.

Ideal fur Liebhaber kraftvoller Noten, naturbelassenes Lebensmittel,
laborgepriifter MGO-Gehalt, original aus Neuseeland.

REFORMHAUS® - MANUKA HONIG MGO 630+
250ml (291,96 €/1L) nur72,99 € m

500ml (269,98 €/1L) nur134,99 € QUALITAT

ALSIROYAL® 290
Venen-Elixier ¥m QUALITAT
520ml (64,40€/1L) nur33,49 €

- Dein Wohlfiihl-Duo fiir Kérper und Schlaf.

Das erfrischende Pflegegel Leichte Beine tragt zur Vitalisierung miider und
schwerer Beine bei. Die einhiillende Duftkomposition vom Schiafwohl Kissen-
spray hilft beim Einschlafen und kann einen erholsamen Schlaf fordern.

Schwere, miide und geschwol-
lene Beine? Enthilt fiir die

Venen wichtige Mikronahrstoffe*, plus
720 mg pflanzlichen Extrakt aus rotem
Weinlaub, plus hochwertige Vielfalt an
weiteren Zutaten wie z. B, Rosskastanie, PRIMAVERA - LEICHTE BEINE GEL UND SCHLAFWOHL KISSENSPRAY

Buchweizen und Ginkgo. Gel 75ml(239,87€/1L) nur17,99 €

* Vitamin C trégt zu einer normalen Kollagenbildung Spray 30 ml (466,33 €/1L) nur 13,99 €
fiir eine gesunde Funktion der BlutgefaRe bei,
Mangan zu einer normalen Bindegewebsbildung.

Leichte
Beine
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